



POTISJE - BEČEJ D.O.O. ZA KOMUNALNE USLUGE
TISZAMENTE - ÓBECSE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ KFT.
Miloša Crnjanskog 46, 21220 Bečej, Tel/Fax: 021/6910-777, E-mail: potisje@stcable.net
PIB: 105649553, Matični broj: 20420197, Šifra delatnosti: 3811
Tekući računi: 325-9500700018414-49 OTP Bank i 355-1123811-27 Vojvodanska Banka

219
Szm: /19
Keltezés:
Óbecse

A nagydarabos hulladékszállítás 2019. évi terve

A tisztaág fenntartásáról szóló 18. számú községi Határozat alapján, megjelent Óbecse község Hivatalos Lapja 2009.05.27., 7. szám, átadjuk a nagydarabos hulladékszállítás Tervet. (elhasználódott háztartási gépek, bútor, szanitáris berendezések részei, eldobott dolgok és egyéb felesleges tárgyak építési törmelék kivételével)

A program tartalma:

1. a nagydarabos hulladékszállításának ideje és módja;
2. a nagydarabos hulladékszállítására használt járművek száma és fajtája;
3. a Terv megvalósításához szükséges térítés összege.

A terv inkoklása:

A tisztaág fenntartásáról szóló 18. számú községi Határozat alapján évente kétszer szervezünk nagy lomtalanítást.

1. A tavaszi lomtalanítás 2019.04.01. – 2019.04.15. lesz kivitelezve. Ebben az időszakban a munkaidő 6.00 – 18.00 óráig tart munkanapokon és szombaton 06.00 – 12.00 óráig.
2. Az őszi lomtalanítás 2019.09.02. – 2019.09.16. lesz kivitelezve. Ebben az időszakban a munkaidő 6.00 – 18.00 óráig tart munkanapokon és szombaton 06.00 – 12.00 óráig.
- 3.

A tavaszi nagy lomtalanítás 13 napig tart, ebből 11 munkanap és 2 munkaszombat, így minden településről kétszer szállítjuk a nagydarabos hulladékot, mert a tervek szerint egyes településeken minden második héten történik a nagydarabos hulladék szállítása.

A tavaszi nagy lomtalanítási akció az alábbi beosztás szerint lesz megtartva:

- 2019.04.01.** Péterréve és Pecesor, 06.00-18.00 óra
- 2019.04.02.** Bácsföldvár és Radičević, 06.00-18.00 óra
- 2019.04.03.** Óbecse, első helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.04.04.** Óbecse, második helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.04.05.** Óbecse, harmadik helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.04.06.** gazdaság és közterületek 06.00-12.00 óra
- 2019.04.08.** Péterréve, 06.00-18.00 óra
- 2019.04.09.** Bácsföldvár, Radičević, Drea és Mileševo, 06.00-18.00 óra
- 2019.04.10.** Óbecse, első helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.04.11.** Óbecse, második helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.04.12.** Óbecse, harmadik helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.04.13.** gazdaság és közterületek 06.00-12.00 óra
- 2019.04.15.** Pecesor, Mileševo és Drea 06.00-18.00 óra

A tavaszi lomtalanítás során 250 tonna nagydarabos hulladékszállítás várható, amit a lakosságtól nem fizettetünk meg. A mennyiség a 2018. –s évben összegyűjtött nagydarabos hulladék mérése alapján lett meghatározva.



POTISJE - BEČEJ D.O.O. ZA KOMUNALNE USLUGE
TISZAMENTE - ÓBECSE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ KFT.
Miloša Crnjanskog 46, 21220 Bečej, Tel/Fax: 021/6910-777, E-mail: potisje@stcable.net
PIB: 105649553, Matični broj: 20420197, Šifra delatnosti: 3811
Tekući računi: 325-9500700018414-49 OTP Bank i 355-1123811-27 Vojvodanska Banka

Az őszi nagy lomtalanítási akció az alábbi beosztás szerint lesz megtartva:

- 2019.09.02.** Péterréve és Pecesor, 06.00-18.00 óra
- 2019.09.03.** Bácsföldvár és Radičević, 06.00-18.00 óra
- 2019.09.04.** Óbecse, első helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.09.05.** Óbecse, második helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.09.06.** Óbecse, harmadik helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.09.07.** gazdaság és közterületek 06.00-12.00 óra
- 2019.09.09.** Péterréve, 06.00-18.00 óra
- 2019.09.10.** Bácsföldvár, Radičević, Drea és Mileševo, 06.00-18.00 óra
- 2019.09.11.** Óbecse, első helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.09.12.** Óbecse, második helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.09.13.** Óbecse, harmadik helyi közösség 06.00-18.00 óra
- 2019.09.14.** gazdaság és közterületek 06.00-12.00 óra
- 2019.09.16.** Pecesor, Mileševo és Drea 06.00-18.00 óra

A őszi lomtalanítás során 220 tonna nagydarabos hulladékszállítás várható, amit a lakosságtól nem fizettetünk meg. A mennyiség a 2018. –s évben összegyűjtött nagydarabos hulladék mérése alapján lett meghatározva.

A nagydarabos hulladékszállítására használt járművek száma és fajtája

- a) A nagydarabos hulladék begyűjtésére és szállítására a tavaszi lomtalanításkor az alábbi járműveket használjuk:
- Mercedes 1213 konténeremelő felépítménnyel, rendszáma BČ 001-PA, egy sofőr és egy hulladékrakodó;
 - Speciális hulladékszallító Mercedes 1218, rendszáma BČ 024-EO, egy sofőr és két hulladékrakodó
 - Speciális hulladékszallító FAP 1822, rendszáma BČ 008-CI, egy sofőr és két hulladékrakodó;
 - Speciális hulladékszallító Iveco, rendszáma BČ 020-ZD, egy sofőr és két hulladékrakodó;
 - Speciális hulladékszallító Iveco, rendszáma BČ 023-FZ, egy sofőr és két hulladékrakodó;
 - Traktor pótkocsival, Zetor 7211, rendszáma BČ AAB-12, egy sofőr és három hulladékrakodó.
 - Buldózer TG110 D amely a hulladéklerakón a hulladék földel való letakarását végzi, egy buldózer kezelő.
 - Autó – Cady, a műszaki szolgálat részére, rendszáma BČ 016-EŽ.
 - Autó – Skoda, a raktáros szükségleteire, rendszáma BČ 018-UB.
 - Autó – Kango, az operatív szolgálat részére, rendszáma BČ 025-JJ.

A tavaszi lomtalanítás alkalmával munkaszombatokat is előláttak, amikor kilenc járművet alkalmaznak, (Mercedes 1213, két Iveco, FAP 1822, Zetor traktor, buldózer, Cady, Kango, Skoda), a lomtalanítás utolsó napjára, 2019.04.15. pedig nyolc járművert terveznek (két Iveco, FAP 1822, Zetor traktor, buldózer, Cady, Kango, Skoda).

- b) A nagydarabos hulladék begyűjtésére és szállítására az őszi lomtalanításkor az alábbi járműveket használjuk:
- Mercedes 1213 konténeremelő felépítménnyel, rendszáma BČ 001-PA, egy sofőr és egy hulladékrakodó;
 - Speciális hulladékszallító Mercedes 1218, rendszáma BČ 024-EO, egy sofőr és két hulladékrakodó



POTISJE - BEČEJ D.O.O. ZA KOMUNALNE USLUGE
TISZAMENTE - ÓBECSE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ KFT.
Miloša Crnjanskog 46, 21220 Bečej, Tel/Fax: 021/6910-777, E-mail: potisje@stcable.net
PIB: 105649553, Matični broj: 20420197, Šifra delatnosti: 3811
Tekući računi: 325-9500700018414-49 OTP Bank i 355-1123811-27 Vojvodanska Banka

- Speciális hulladékszallító FAP 1822, rendszáma BČ 008-CI, egy sofőr és két hulladékrakodó;
- Speciális hulladékszallító Iveco, rendszáma BČ 020-ZD, egy sofőr és két hulladékrakodó;
- Speciális hulladékszallító Iveco, rendszáma BČ 023-FZ, egy sofőr és két hulladékrakodó;
- Traktor pótkocsival, Zetor 7211, rendszáma BČ AAB-12, egy sofőr és három hulladékrakodó.
- Buldózer TG110 D amely a hulladéklerakón a hulladék földdel való letakarását végzi, egy buldózer kezelő.
- Autó – Cady, a műszaki szolgálat részére, rendszáma BČ 016-EŽ.
- Autó – Skoda, a raktáros szükségleteire, rendszáma BČ 018-UB.
- Autó – Kango, az operatív szolgálat részére, rendszáma BČ 025-JJ.

Az őszi lomtalanítás alkalmával munkaszombatokat is előláttak, amikor kilenc járművet alkalmaznak, (Mercedes 1213, két Iveco, FAP 1822, Zetor traktor, buldózer, Cady, Kango, Skoda), a lomtalanítás utolsó napjára, 2019.09.16. pedig nyolc járművert terveznek (két Iveco, FAP 1822, Zetor traktor, buldózer, Cady, Kango, Skoda).

Terv megvalósításához szükséges térítés összege

a) A tavaszi lomtalanítási akció kivitelezéséhez szükséges térítés összege

Munkanapokon 26 munkavállalót alkalmaznak, ebből:

- 7 sofőr, akik 10 munkanap alatt 40 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 132.748,00 dinár szükséges;
- 4 sofőr, akik a lomtalanítás utolsó napján (2019.04.15., hétfő) 4 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 7.585,60 dinár szükséges;
- 12 hulladékrakodó, akik 10 munkanap alatt 40 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 219.504,00 dinár szükséges;
- 7 hulladékrakodó, akik a lomtalanítás utolsó napján (2019.04.15., hétfő) 4 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 12.804,40 dinár szükséges;
- 2 vezető (művezető és a hulladéklerakó vezetője), akik 11 munkanapon 44 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 49.607,36 dinár szükséges;
- 2 hulladékválogató, akik 11 munkanapon 44 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 40.018,88 dinár szükséges;
- 1 raktáros, aki 11 munkanapon 44 túlórárt dolgozik, a munkabérre összesen 20.048,60 dinár szükséges;
- 1 műszaki vezető, aki 11 munkanapon 44 túlórárt dolgozik, a munkabérre összesen 39.603,52 dinár szükséges;
- 1 vezető – másodlagos nyersanyag, aki 11 munkanapon 44 túlórárt dolgozik, a munkabérre összesen 21.850,40 dinár szükséges.

A két munkaszombaton 20 munkavállalót alkalmaznak, ebből:

- 5 sofőr, akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 28.446,40 dinár szükséges;
- 8 hulladékrakodó, akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 43.900,80 dinár szükséges;
- 2 vezető (művezető és a hulladéklerakó vezetője), akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 13.529,28 dinár szükséges;



POTISJE - BEČEJ D.O.O. ZA KOMUNALNE USLUGE
TISZAMENTE - ÓBECSE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ KFT.
Miloša Crnjanskog 46, 21220 Bečej, Tel/Fax: 021/6910-777, E-mail: potisje@stcable.net
PIB: 105649553, Matični broj: 20420197, Šifra delatnosti: 3811
Tekući računi: 325-9500700018414-49 OTP Bank i 355-1123811-27 Vojvodanska Banka

- 2 hulladékválogató, akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 10.914,24 dinár szükséges;
 - 1 raktáros, aki 12 órát dolgozik, a munkabérre összesen 5.467,80 dinár szükséges;
 - 1 műszaki vezető akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 10.800,96 dinár szükséges;
 - 1 vezető – másodlagos nyersanyag, aki 12 órát dolgozik, a munkabérre összesen 5.959,20 dinár szükséges.
-
- A tavaszi lomtalanításra a munkavállalók alkalmazásának költsége, munkabérek BRUTTÓ 2, összesen **662.789,04** dinár.
 - A járművek teljes üzemanyag fogyasztása 3.586,00 liter, ami ÁFA - val együtt összesen 570.995,40 dinár üzemanyagköltség.
 - A 13 napig tartó takarítás alatt, a hulladék letakarására 313 köbméter földre van szükség. Egy köbméter föld ára szállítással és ÁFA-val együtt 1.258,00 dinár. A hulladéklerakón a hulladék takaráshoz szükséges föld összköltsége 393.754,00 dinár.
 - A polgárok értesítésére a tavaszi lomtalanítási akció lebonyolításáról 12.000 szórólapot szükséges nyomtatni, aminek az összköltsége 37.440,00 dinár ÁFA-val együtt.
 - A tavaszi lomtalanítás alkalmával összegyűjtött hulladék ártalmatlanítási költségei 111.420,00 dinár ÁFA-val.

I A tavaszi lomtalanításra szükséges pénzeszköz összege **1.776.398,44** dinár .

b) Az őszi lomtalanítási akció kivitelezéséhez szükséges térítés összege

Összesen 26 munkavállalót alkalmaznak, ebből:

- 7 sofőr, akik 10 munkanap alatt 40 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 132.748,00 dinár szükséges;
- 4 sofőr, akik a lomtalanítás utolsó napján (2019.09.16., hétfő) 4 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 7.585,60 dinár szükséges;
- 12 hulladéktrakodó, akik 10 munkanap alatt 40 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 219.504,00 dinár szükséges;
- 7 hulladéktrakodó, akik a lomtalanítás utolsó napján (2019.09.16., hétfő) 4 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 12.804,40 dinár szükséges;
- 2 vezető (művezető és a hulladéklerakó vezetője), akik 11 munkanapon 44 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 49.607,36 dinár szükséges;
- 2 hulladékválogató, akik 11 munkanapon 44 túlórárt dolgoznak, a munkabérre összesen 40.018,88 dinár szükséges;
- 1 raktáros, aki 11 munkanapon 44 túlórárt dolgozik, a munkabérre összesen 20.048,60 dinár szükséges;
- 1 műszaki vezető, aki 11 munkanapon 44 túlórárt dolgozik, a munkabérre összesen 39.603,52 dinár szükséges;
- 1 vezető – másodlagos nyersanyag, aki 11 munkanapon 44 túlórárt dolgozik, a munkabérre összesen 21.850,40 dinár szükséges.

A két munkaszombaton 20 munkavállalót alkalmaznak, ebből:

- 5 sofőr, akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 28.446,40 dinár szükséges;
- 8 hulladéktrakodó, akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 43.900,80 dinár szükséges;
- 2 vezető (művezető és a hulladéklerakó vezetője), akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 13.529,28 dinár szükséges;



POTISJE - BEČEJ D.O.O. ZA KOMUNALNE USLUGE
TISZAMENTE - ÓBECSE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ KFT.
Miloša Crnjanskog 46, 21220 Bečej, Tel/Fax: 021/6910-777, E-mail: potisje@stcable.net
PIB: 105649553, Matični broj: 20420197, Šifra delatnosti: 3811
Tekući računi: 325-9500700018414-49 OTP Bank i 355-1123811-27 Vojvodanska Banka

- 2 hulladékválogató, akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 10.914,24 dinár szükséges;
- 1 raktáros, aki 12 órát dolgozik, a munkabérre összesen 5.467,80 dinár szükséges;
- 1 műszaki vezető, akik 12 órát dolgoznak, a munkabérre összesen 10.800,96 dinár szükséges;
- 1 vezető – másodlagos nyersanyag, aki 12 órát dolgozik, a munkabérre összesen 5.959,20 dinár szükséges.

Az őszi lomtalanításra a munkavállalók alkalmazásának költsége, munkabérek **BRUTTÓ 2,** összesen 662.789,04 dinár.

- A járművek teljes üzemanyag fogyasztása 3.586,00 liter, ami ÁFA - val együtt összesen 570.995,40 dinár üzemanyagköltség.
- A 13 napig tartó takarítás alatt, a hulladék letakarására 313 köbméter földre van szükség. Egy köbméter föld ára szállítással és ÁFA-val együtt 1.258,00 dinár. A hulladéklerakón a hulladék takaráshoz szükséges föld összköltsége 393.754,00 dinár.
- A polgárok értesítésére az őszi lomtalanítási akció lebonyolításáról 12.000 szórólapot szükséges nyomtatni, aminek az összköltsége 37.440,00 dinár ÁFA-val együtt.
- Az őszi lomtalanítás alkalmával összegyűjtött hulladék ártalmatlanítási költségei 98.400,00 dinár ÁFA-val.

II Az őszi lomtalanításra szükséges pénzeszköz összege **1.776.398,44** dinár .

**Az évi lomtalanításra (tavaszi + őszi) szükséges pénzeszközök összesen,
I + II = 3.539.776,88 dinár, ebből:**

1. a Tiszamente – Óbecse Kft., Óbecse község költségvetéséből követel	2.831.821,50 dinár
2. a Tiszamente – Óbecse Kft. saját eszköze	707.955,38 dinár
ÖSSZESEN	3.539.776,88 dinár

Megjegyzés:

Minden előszámolásnál a 2018. szeptemberi árjegyzék árait alkalmazták.

A munkabérek és az elhasznált üzemanyag előszámolásánál a túlórakat vették figyelembe (munkanapokon 4 túlóra és szombaton 4 munkaóra).

Tiszamente – Óbecse Kft.
ügyvezető igazgató

Fejes Zoltán



POTISJE - BEČEJ D.O.O. ZA KOMUNALNE USLUGE
TISZAMENTE - ÓBECSE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ KFT.

Miloša Crnjanskog 46, 21220 Bečej, Tel/Fax: 021/6910-777, E-mail: potisje@stcable.net

PIB: 105649553, Matični broj: 20420197, Šifra delatnosti: 3811

Tekući računi: 325-9500700018414-49 OTP Bank i 355-1123811-27 Vojvođanska Banka

Kézbesítve:

1. Községi elnök
2. Közigazgatási hivatal - Városrendezési, építésügyi, kommunális, közlekedésügyi és felügyelőségi osztály – Milica Nesity
3. Közigazgatási hivatal – Képviselő testület, községi elnök és községi tanács ügyeivel megbízott osztály
4. Archivum



POTISJE - BEČEJ D.O.O. ZA KOMUNALNE USLUGE

TISZAMENTE - ÓBECSE KOMMUNÁLIS SZOLGÁLTATÓ KFT.

Uroša Predića br. 2, 21220 Bečej, Tel/Fax: 021/6910-777, E-mail: potisje@stcable.net

PIB: 105649553, Matični broj: 20420197, Šifra delatnosti: 3811

Tekući računi: 325-9500700018414-49 OTP Bank i 355-1123811-27 Vojvođanska Banka

ÉRTESÍTÉS

Értesítjük Óbecse község lakosságát, hogy a Tiszamente-Óbecse Kft. , megszervezi a tavaszi nagy lomtalanítást és a nagydarabos hulladékszállítást, az alábbi beosztás szerint:

Péterréve	2019.04.01. és 2019.04.08.	6.00 – 18.00 óráig
Mileševo	2019.04.09. és 2019.04.15.	6.00 – 18.00 óráig
Drea	2019.04.09. és 2019.04.15.	6.00 – 18.00 óráig
Bácsföldvár	2019.04.02. és 2019.04.09.	6.00 – 18.00 óráig
Radičević	2019.04.02. és 2019.04.09.	6.00 – 18.00 óráig
I. Helyi közösség, Óbecse	2019.04.03. és 2019.04.10.	6.00 – 18.00 óráig
II. Helyi közösség, Óbecse	2019.04.04. és 2019.04.11.	6.00 – 18.00 óráig
III. Helyi közösség, Óbecse	2019.04.05. és 2019.04.12.	6.00 – 18.00 óráig
Gazdaság és közterületek	2019.04.06. és 2019.04.13.	6.00 – 18.00 óráig
Pecesor	2019.04.01. és 2019.04.15.	6.00 – 18.00 óráig

Kérjük a lakosságot, hogy a háztartásban feleslegessé vált dolgokat helyezték el az Önök háza/lakása előtt, ahova egyébként szokták lerakni a hulladékot (kukák, konténer), hogy a szállítás zavartalanul történhessen.

Értesítjük a lakosságot, hogy a nyári munkaidő 06.00 – 14.00 óráig tart, kezdődően.

Minden további információt az alábbi telefonszámokon kaphatnak: 063/86-52-566 Jovan Cenc művezető és 062/88-62-408 Zvonko Dajević műszaki vezető.

Tiszamente-Óbecse Kft. ügyvezető igazgató

Fejes Zoltán

A tavaszi lomtalanítás költségei

2019.04.01. – 2019.04.15.

A tavaszi lomtalanítás üzemanyagköltségei					
Jármű	Fogyasztás [lit/óra]	Munkaórák száma	Fogyasztás összesen [lit]	Üzemanyag ára ÁFÁ-val [din/lit]	Üzemanyagköltségek ÁFÁ-val [din]
Mercedes 1213	4,5	52	234,00	160,90	37.650,60
Mercedes 1218	5	40	200,00	160,90	32.180,00
Iveco	6	56	336,00	160,90	54.062,40
FAP 1822	6	56	336,00	160,90	54.062,40
Iveco	6	40	240,00	160,90	38.616,00
Zetor 7211	3	56	168,00	160,90	27.031,20
Bulldózer	10	56	560,00	160,90	90.104,00
Autó - Cady	7	56	392,00	160,90	63.072,80
Autó - Skoda	10	56	560,00	150,20	84.112,00
Autó - Kango	10	56	560,00	160,90	90.104,00
Összesen			3.586,00		570.995,40

Szórólapok költségei a lakosság értesítésére a tavaszi lomtalanításról		
Szórólapok szükséges száma	Szórólapok egységára ÁFÁ-val [din]	Összesen ÁFÁ-val [din]
12.000	3,12	37.440,00

A tavaszi lomtalanítás alkalmával, a hulladéklerakón a hulladék takaráshoz szükséges föld költségei ÁFÁ-val	
13 nap takarításhoz szükséges föld mennyisége	313 m ³
1 m ³ föld szállítással	1.258,00 dinár
A hulladéklerakón a hulladék takaráshoz szükséges föld összköltsége	393.754,00 dinár

A tavaszi lomtalanításra, a munkanapokon alkalmazott munkavállalók költségei, munkabérek

Munkavállaló	Munka vál- lálók száma	Munkaórák száma munkavállalón- ként	Munkavállalók munkaórái összesen	Munkabér [din/óra]	Munkavállalók munkabérének költségei BRUTTÓ 2 összesen [din]
Sofőr ^{10 munkanap}	7	40	280	474,10	132.748,00
Sofőr ^{utolsó hétfő}	4	4	16	474,10	7.585,60
Hulladékkrakodó ^{10 munkanap}	12	40	480	457,30	219.504,00
Hulladékkrakodó ^{utolsó hétfő}	7	4	28	457,30	12.804,40
Művez.és hullad.lerak.vez.	2	44	88	563,72	49.607,36
Hulladékválogató	2	44	88	454,76	40.018,88
Raktáros	1	44	44	455,65	20.048,60
Műszaki vezető	1	44	44	900,08	39.603,52
Vezető – másodlagos nyersanyag	1	44	44	496,60	21.850,40
Munkanapokon összesen	26				543.770,76

A tavaszi lomtalanításra a két munkaszombaton alkalmazott munkavállalók költségei, munkabérek

Munkavállaló	Munka vál- lálók száma	Munkaórák száma munkavállalón- ként	Munkavállalók munkaórái összesen	Munkabér [din/óra]	Munkavállalók munkabérének költségei BRUTTÓ 2 összesen [din]
Sofőr	5	12	60	474,10	28.446,00
Hulladékkrakodó	8	12	96	457,30	43.900,80
Művez.és hullad.lerak.vez.	2	12	24	563,72	13.529,28
Hulladékválogató	2	12	24	454,76	10.914,24
Raktáros	1	12	12	455,65	5.467,80
Műszaki vezető	1	12	12	900,08	10.800,96
Vezető – másodlagos nyersanyag	1	12	12	496,60	5.959,20
Munkaszombatokra összesen	20				119.018,28

A tavaszi lomtalanításra a munkavállalók alkalmazásának költsége, munkabérek BRUTTÓ 2 (din)	
Munkanapok - összesen	543.770,76
Munkaszombatok - összesen	119.018,28
ÖSSZESEN	662.789,04

A tavaszi lomtalanítás alkalmával összegyűjtött 250 tonna hulladék ártalmatlanítási költségei ÁFA-val			
Felhasználó	Ár a felhasználóknak [din/t]	Felhasználónként összegyűjtött hulladék [t]	Költségek felhasználónként [din]
Lakosság	434,00	230,00	99.820,00
Gazdaság	580,00	20,00	11.600,00
		ÖSSZESEN	111.420,00

Megjegyzés: A tavaszi lomtalanítás során 250 tonna nagydarabos hulladékszállítás várható, a mennyiség a lakosságtól/gazdaságtól a 2018. –s évben összegyűjtött nagydarabos hulladék mérése alapján lett meghatározva.

A tavaszi lomtalanítás összköltsége ÁFA-val [din]					
Üzemanyag	Szórólapok	Föld	Munkabérek	Ártalmatlanítás	ÖSSZESEN
570.995,40	37.440,00	393.754,00	662.789,04	111.420,00	1.776.398,44

Az őszi lomtalanítás költségei

2019.09.02. – 2019.09.16.

Az őszi lomtalanítás üzemanyagköltségei					
Jármű	Fogyasztás [lit/óra]	Munkaórák száma	Fogyasztás összesen [lit]	Üzemanyag ára ÁFÁ-val [din/lit]	Üzemanyagköltségek ÁFA-val [din]
Mercedes 1213	4,5	52	234,00	160,90	37.650,60
Mercedes 1218	5	40	200,00	160,90	32.180,00
Iveco	6	56	336,00	160,90	54.062,40
FAP 1822	6	56	336,00	160,90	54.062,40
Iveco	6	40	240,00	160,90	38.616,00
Zetor 7211	3	56	168,00	160,90	27.031,20
Bulldózer	10	56	560,00	160,90	90.104,00
Autó - Cady	7	56	392,00	160,90	63.072,80
Autó - Skoda	10	56	560,00	150,20	84.112,00
Autó - Kango	10	56	560,00	160,90	90.104,00
Összesen			3.586,00		570.995,40

Szórólapok költségei a lakosság értesítésére az őszi lomtalanításról		
Szórólapok szükséges száma	Szórólapok szükséges száma	Szórólapok szükséges száma
12.000	3,12	37.440,00

Az őszi lomtalanítás alkalmával, a hulladéklerakón a hulladék takaráshoz szükséges föld költségei ÁFA-val	
13 nap takarításhoz szükséges föld mennyisége	313 m ³
1 m ³ föld szállítással	1.258,00 dinár
A hulladéklerakón a hulladék takaráshoz szükséges föld összköltsége	393.754,00 dinár

Az őszi lomtalanításra, a munkanapokon alkalmazott munkavállalók költségei, munkabérek					
Munkavállaló	Munkavállalók száma	Munkaórák száma munkavállalónként	Munkavállalók munkaórái összesen	Munkabér [din/óra]	Munkavállalók munkabérének költségei BRUTTÓ 2 összesen [din]
Sofőr ^{10 munkanap}	7	40	280	474,10	132.748,00
Sofőr ^{utolsó hétfő}	4	4	16	474,10	7.585,60
Hulladéktrakodó ^{10 munkanap}	12	40	480	457,30	219.504,00
Hulladéktrakodó ^{utolsó hétfő}	7	4	28	457,30	12.804,40
Művez.és	2	44	88	563,72	49.607,36
Hulladékválogató	2	44	88	454,76	40.018,88
Raktáros	1	44	44	455,65	20.048,60
Műszaki vezető	1	44	44	900,08	39.603,52
Vezető – másodlagos nyersanyag	1	44	44	496,60	21.850,40
Munkanapokon összesen	26				543.770,76

Az őszi lomtalanításra, a két munkaszombaton alkalmazott munkavállalók költségei, munkabérek					
Munkavállaló	Munkavállalók száma	Munkaórák száma munkavállalónként	Munkavállalók munkaórái összesen	Munkabér [din/óra]	Munkavállalók munkabérének költségei BRUTTÓ 2 összesen [din]
Sofőr	5	12	60	474,10	28.446,00
Hulladéktrakodó	8	12	96	457,30	43.900,80
Művez.és hullad.lerak.vez.	2	12	24	563,72	13.529,28
Hulladékválogató	2	12	24	454,76	10.914,24
Raktáros	1	12	12	455,65	5.467,80
Műszaki vezető	1	12	12	900,08	10.800,96
Vezető – másodlagos nyersanyag	1	12	12	496,60	5.959,20
Munkaszombatokra összesen	20				119.018,28

Az őszi lomtalanításra a munkavállalók alkalmazásának költsége, munkabérek BRUTTÓ 2 (din)	
Munkanapok - összesen	543.770,76
Munkaszombatok - összesen	119.018,28
ÖSSZESEN	662.789,04

Az őszi lomtalanítás alkalmával összegyűjtött 220 tonna hulladék ártalmatlanítási költségei ÁFA-val			
Felhasználó	Ár a felhasználóknak [din/t]	Felhasználónként összegyűjtött hulladék [t]	Költségek felhasználónként [din]
Lakosság	434,00	200,00	86.800,00
Gazdaság	580,00	20,00	11.600,00
ÖSSZESEN			98.400,00

Megjegyzés: Az őszi lomtalanítás során 220 tonna nagydarabos hulladékszállítás várható, a mennyiség a lakosságtól/gazdaságtól a 2018. –s évben összegyűjtött nagydarabos hulladék mérése alapján lett meghatározva.

Az őszi lomtalanítás összköltsége ÁFA-val [din]					
Üzemanyag	Szórólapok	Föld	Munkabérek	Ártalmatlanítás	ÖSSZESEN
570.995,40	37.440,00	393.754,00	662.789,04	98.400,00	1.763.378,44

2019. lomtalanítás költségei összesen [din]		
Tavaszi lomtalanítás	Őszi lomtalanítás	ÖSSZESEN
1.776.398,44	1.763.378,44	3.539.776,88

1. a Tiszamente – Óbecse Kft. , Óbecse község költségvetéséből	
2. követel	2.831.821,50 dinár
3. a Tiszamente – Óbecse Kft. saját eszköze	707.955,38 dinár
ÖSSZESEN	3.539.776,88 dinár

Megjegyzés:

Minden előszámolásnál a 2018. szeptemberi árjegyzék árait alkalmazták.

A munkabérek és az elhasznált üzemanyag előszámolásánál a túlórakat vették figyelembe (munkanapokon 4 túlóra és szombaton 4 munkaóra).